• CAMARÀ MUNICIPAL DE PIÚMA

LEI Nº 526 DE 16 Df NO EMBRD Df 1992.

Auto ri za a abertura de

Crédito Suplementar .

O POVO DO MUNIC PIO DF PIÚMA , Estado do Espirita Santo ,

por seus representantes aprovou e eu em seu nome sanciono a se uinte

ei :

Art . lº - Fica o Pod r fxecutivo Municipa autorizado a

abr ' r crédito suplementar , até o limite de 40 ( quarenta por cento ) da

despesa f i xa da no exercicio , mediante a utiliza ão de recursos resulta~

tas da anu ação parcial ou to al das dota oes o ament á rias vigentes ou

provenientes de excesso de arrecadação .

A t. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica -
ªº •

PiÚrna-ES , 6 de novembro de 1992 .

~
PREF ITO MUNICIPAL